

Date: 04.09.2019

# Riba Textiles Limited

(GOVT, RECOGNISED EXPORT HOUSE)

REGD. OFFICE: DD-14, NEHRU ENCLAVE, OPP. KALKAJI POST OFFICE, NEW DELHI-110019

Telephone: 011-26236986 Fax: 011-26465227 CIN No.: L18101DL1989PLC034528

To,
Corporate Relation Department
Bombay Stock Exchange Ltd.
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street Mumbai -400001

Scrip Code: 531952/Equity

Dear Sir(s)

Sub: Submission of newspaper Publication in Compliance with SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith Newspaper Publication of Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company, in compliance with Regulation 47 of Listing SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

We request you to please take the above on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Riba Textiles Limited

(Neha Bubey) Company Secretary

M. No.: A46655

Encl.: As above

## FINANCIAL EXPRESS

Date: 02nd Sept, 2019 Place: Faridabad

Director DIN: 08289830

### RIBA TEXTILES LIMITED

CIN: L18101DL1989PLC034528

Registered Office: DD-14, Nehru Enclave, Opp. Kalka Ji Post Office, New Delhi-110019 Email: company.affairs@ribatextiles.com, Website: www.ribatextiles.com Tel No.: +91 11 26236986, Fax No.: +91 11 26465227

NOTICE OF 31" ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that 31st Annual General Meeting of the Members of Riba Textiles Limited will be held on Monday, 30" day of September 2019 at 10.00 a.m. at the registered office of the Company at DD-14 Nehru Enclave, Opp. Kalka Ji Post Office, New Delhi-11001, India to transact the business as set out in the Notice sent to the members to their registered address and also by e-mail whose e-mail address is registered with the Company. The dispatch of the Notice of the AGM either by e-mail or physical copy has been completed on 03<sup>rd</sup> September, 2019.

In Compliance with the Provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended)and Regulation 44 of SEBI LODR 2015 (including statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force), The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business items as mentioned in Notice of Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Friday, 27° September, 2019 at 10.00 A.M. and will end on Sunday, 29° September, 2019 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time

Only a person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the meeting.

Any person who has acquired shares and become member of the Company after dispatch of notice may obtain the user ID and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, M/s. Beetal Financial & Computer Services Private Limited, Beetal House, 3<sup>st</sup> Floor, 99, Madangir, BH-Local Shopping Complex, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi-110062. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on CDSL's website

The Company Shall also provide Facility for voting through postal ballot paper at AGM and Members attending the AGM, Who have not already cast their vote by remote E-voting Shall be able to Exercise their Right to vote at AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the

The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange.

In case you have queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The helpdesk can also be contacted on their toll free number: 1800-200-5533

By order of the Board of Directors For Riba Textiles Limited

(Ravinder Kumar Garg) Chairman & Whole-time Director DIN: 00202164

Place: New Delhi Date: 03.09.2019 (USD)

## 8

Regd Office: 308-A, 3rd Floor, Shalimar Square, B.N. Road, Lalbagh Lucknow (Uttar Pradesh)-226001 CIN: L70101UP1364PLC006445, Email: vsdconfin@gmail.com, Ph: 0522-4334796

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Monday, September 30, 2019 at 9.30 a.m. at 308-A, 3rd Floor, Shalimar Square, B.N. Road, Lalbagh, Lucknow (Uttar Pradesh)-226001. Notice of the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Audited Financial Statement for the year ended March 31, 2019, Auditors' Report and Directors' Report has been sent to the

provisio Res

Chief Manager & AUTHORIZED OFFICER THE KARUR VYSYA BANK LIMITED

**AUTO PINS (INDIA) LIMITED** 

Date AD TO FING (INDIA) LIMITED Gate, Delhi-110006 Flace ffice: 2776 Pyarelal Motor Market Kashmere Gate, Delhi-110006 liline: (91)-11-2397848 CIN: L34300DL1975PLC007994 ttp://www.autopinsindia.com

TICE FOR 44TH AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

ince For 441R Agm, BOOK CLOSURE AND E-VOING
when that 44th Annual General Meeting of the Company will be held on
mber, 2019 at 12.00 P.M. at the Registered Office of the Company at 2776,
Regd. off<sub>t.</sub> Kashmere Gate, Delhi - 110006 to transact the business as set out in the

annual report has been dispatched to all the members at their registered on 02nd September, 2019 and the same is also available on the website Notice www.autopinsindia.com.

Notice www.autopinsindia.com.
Tube le provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20
10.00 anagement and Administration) rules, 2014, as amended from time to time
Mahar the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing remote
busine members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in
The Namote e-voting period will begin on Monday, 23rd September, 2019 at 9:00
March, es either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date
same yt Ltd. for voting thereafter.

permit ractising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for overseeing/

permil actising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for overseeing/
Comp e-voting and the voting process in a fair and transparent manner.

Comp. 1 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Noticeth September, 2019 to 26th September, 2019 (Both day inclusive) for the Company.

of Me Satur As pe 44 of 2019 holdin

By Order of the Board For AUTO PINS (INDIA) LTD RAJBIR SINGH MANAGING DIRECTOR DIN: 00176574

on th Centr

# (Tem iant Portfolios Limited

a9, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi - 110088 Tel.: 011-45058963

A ortfolios@gmail.com Website: www.brilliantportfolios.com CIN: L74899DL1994PLC057507

### E OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING, K CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

en that the Twenty Fifth Annual General Meeting (AGM) of the pany is scheduled to be held on Monday, 30th September, 2019 109, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, to transact the business as set out in the Notice of said AGM.

sGM and attendance slip has been sent in electronic mode to for imail ids are registered with the company or the depository votin of the Notice of the AGM and attendance slip has been sent to Futur have not registered their e-mail ids with the company or the Photos.

of the AGM will also available on the website of the Company of the AGM will also available on the website of NSDL i.e. Datom, members, who do not receive the notice of AGM, may company's website or may request for the copy of the same by any Secretary at the registered office of the company or at company or the documents pertaining to the items of the company during business hours on any working day.

on 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant impany is pleased to provide its members the facility to exercise electronic means and the business may be transacted through Clided by the National Securities Depository Limited (NSDL)

Nothall commence on Friday, 27th September, 2019 at (09:00 a.m.)

1) /. 29th September, 2019 at (05:00 p.m.). Once the vote on a by the member, the member is not allowed to change it

Il be as per the number of equity shares held by the member(s) ber, 2019 (Cut-off date) members are eligible to cast vote

### पाक की परमाणु नीति में कोई बदलाव नहीं

इस्लामाबाद, 3 सितंबर (भाषा)।

पिकस्तान के विदेश विभाग ने कहा कि देश की परमाणु नीति में कोई बदलाव नहीं किया गया है। यह बयान प्रधानमंत्री इमरान खान के बयान के बाद आया है जिसमें उन्होंने कहा था कि कश्मीर मुद्दे पर बढ़ते तनाव के मद्देनजर पाकिस्तान, भारत के साथ कभी युद्ध की शुरुआत नहीं करेगा।

लाहौर स्थित गवर्नर हाउस में सोमवार शाम को सिख समुदाय के कार्यक्रम को संबोधित करते हुए इमरान खान ने कहा था कि भारत और पाकिस्तान दोनों परमाण संपन्न देश हैं और अगर तनाव बढ़ता है तो दुनिया को खतरे का सामना करना पड़ेगा। उन्होंने बिना कछ स्पष्ट किए कहा, 'हमारे तरफ से कभी पहल नहीं होगी।' कश्मीर मुद्दे का अंतरराष्ट्रीयकरण करने में नाकाम होने के बाद इमरान लगातार भारत के साथ परमाणु युद्ध की संभावना की धमकी दे रहे हैं। इमरान ने यह कहा कि संघर्ष से मामले सलझाने के बजाय और समस्याएं पैदा होंगी। मैं भारत से कहना चाहता हूं कि युद्ध से किसी समस्या का हल नहीं होंगा। युद्ध में विजेता भी खोने वाला होता है। युद्ध कई अन्य समस्याओं को जन्म देती है।

पाक में ईशनिंदा कानून में सुधार हो : आसिया बीबाी

इस्लामाबाद, ३ सितंबर (भाषा)।

पाकिस्तान में ईशनिंदा के जुर्म में मौत की सजा सुनाए जाने के बाद देश के सप्रीम कोर्ट से बरी की जानी रीबा टेक्सटाइल्स लिमिटेड सीआईएन : L18101DL1989PLC034528

पंजीकृत कार्यालय : डीडी–14, नेहरू प्लेस, कालकाजी पोस्ट आफिस के सामने, नई दिल्ली–110019 ई—मेल : company.affairs@ribatextiles.com, वेबसाइट : www.ribatextiles.com फोन नंबर : +91 11 26236986, फैक्स नंबर : +91 11 26465227

31वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना तथा रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि रीबा टेक्सटाइल्स लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं वार्षिक सामान्य बैटक सोमवार, 30 सितम्बर, 2019 को पूर्वा. 10.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय डीडी—14, मेहक एन्क्लेव, कालकाजी पोस्ट आफिस के सामने, नई दिल्ली—110019, मारत में आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर तथा जिनका ई-मेल पता कम्पनी में पंजीबद्ध है, उनको ई-मेल द्वारा भी प्रेषित की गई सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय का निष्पादन किया जाएगा। ई-मेल द्वारा भी प्रेषित के रूप में एजीएम की सूचना का प्रेषण 03 सितम्बर, 2019 को पूर्ण किया जा खुका है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 (यथा संशोधित) के नियम 20 और सेबी एलओडीआर 2015 (उनके सांविधिक संशोधन(नों) अथवा पुनर्अधिनियमन सहित, जो अस्थायी रूप से लागू हैं) के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, कम्पनी ने वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना में वर्णित सभी व्यवसाय मदों के निष्पादन हेतु सेन्ट्रल डिपॉजिंग्टरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफार्म पर ई—वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई हैं। सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई हैं। सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई हैं। सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई हैं। सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा पुक्रवार किसी अन्य स्थान से (रिमोट ई—वोटिंग द्वारा) डाल सकते हैं। रिमोट ई—वोटिंग सुविधा शुक्रवार, 27 सितम्बर, 2019 को पूर्वा. 10.00 बजे आरंभ होगी तथा रिवेवार, 29 सितम्बर, 2019 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि एवं समय के पश्चात ई—वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

केवल वह व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग अथवा बैठक में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा, जिसका नाम विच्छेदन तिथि अर्थात 23 सितम्बर, 2019 को सदस्यों / लामार्थी स्वामियों की पंजिका में मौजूद होगा।

कोई व्यक्ति, जिसने उनत सूबना के प्रेषण के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित किए हैं तथा सदस्य बना है. रिमोट ई- चोटिंग के लिए अपनी यूजर आईडी तथा पासवर्ड कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेन्ट, मैसर्स बीटल फाइनेंशियल ऐण्ड कम्प्यूटर सर्वितेज प्राइवेट लिमिटेड, बीटल हाउस, तृतीय तल, 99, मदनगीर, बीएच- लोकल शॉपिंग कॉम्लेक्स, दादा हरसुखदाल मंदिर के लिकट, नई दिल्ली-110062 से प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने हेतु विस्तृत प्रक्रिय बैठक की सूचना में भी दी गई है, जो सीडीएसएल की वेबसाइटwww.cdslindia.com पर उपलब्ध है।

कम्पनी द्वारा एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा भी प्रदान की जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित ऐसे सदस्य, जिनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं डाला गया है, एजीएम में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डाल चुके सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं, परंतु उनको बैठक में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।

ई—वेटिंग का पॅरिणाम कम्पनी की वार्षिक सामान्य बैठक के दिन अथवा उसके पश्चात घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम तथा संवीक्षक की रिपोर्ट सदस्यों की सूचना हेतु कम्पनी की वेबसाइट पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर अपलोड की जाने के अतिरिक्त स्टॉक एक्सवेन्ज को सूचित की जाएगी।

यदि आपको ई-बोटिंग के संबंध में कोई संदेह अथवा समस्या है, तो आप www.evotingindia.com पर हेल्प सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध बहुधा पूछे जाने वाले प्रस्न ("एफएक्यू'ज") तथा ई-बोटिंग मैनुअल देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिखें। हेल्प्रडेस्क से उनके टोलफ्री नंबर 1800–200–5533 पर भी सम्पर्क किया जा सकता है।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा वास्ते रीबा टेक्सटाइल्स लिमिटेड हस्ता./—

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 03-09-2019 हस्ता./-(रवीन्द्र कुमार गर्ग) अध्यक्ष एवं पूर्ण-कालिक निदेशक डीआईएन : 00202164

फॉर्म-ए सार्वजनिक घोषणा

भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों हेतु दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन) त्रिस्टॉर ग्लोबल इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. के लेनदारों के ध्यानाकर्षण हेतु

प्रासंगिक विवरण

7. फुरहा शाखाओं म संचालित की जाएगी। फुलतापूर्वक नहीं हो जाती तो ऐसी नीलामी <sup>8.</sup> सूचनाएं नहीं दी जाएंगी।

नगर-॥, नई दिल्ली - 110024

12. लि. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), पंजीकृत न, भारत, CIN: L65910KL1997PLC011300, roup.com, www.muthootfinance.com ऋण 14. तक NPA खातों) की निम्नलिखित विवरणों

15!
\_-359, 411, 467, 603, 652, 660, 762, 777, 821
I: उन्हीं शाखाओं में संचालित की जाएगी।
नहीं हो जाती तो ऐसी स्थिति में यह संबंधित
ove Oriental Bank of Commerce, Bus Stand
16 ति में जहाँ इस सबके बावजूद कथित गहनों
17 सी स्थान पर जारी रहेगी। इस संबंध में कोई

\_\_52, 1484, 1536, 1927, 1939, 2027, 2123, 2163, 19-7, 1118, 1310, 1325, 1516, 1559, 1569, 1702, 3, 2756, 2779, 2858, 2980, 3021, 3221, Kota - 20 ota - Aerodrome Circle: MWS-180, 227, 279, - Baran Road - (RA): MUL-661, 713, 745, 756,

जन्हीं शाखाओं में संचातित की जाएगी। ाहीं हो जाती तो ऐसी स्थिति में यह संबंधित toad, Shastri Nagar, Near Cad Circle, Kota-सबकें बावजूद कथित गहनों की नीलामी र जारी रहेगी। इस संबंध में कोई अतिरिक्त

22. 315, 1358, 1391, 1492, 1610, 1617, 1702, 1753 23

Da Pla

397, 487, 597, 633, 751, 754, 1265, 1386, 1420,

008, 1031, 1080

2: उन्हीं शाखाओं में संचालित की जाएगी। 3: क्लतापूर्वक नहीं हो जाती तो ऐसी नीलामी सूचनाएं नहीं दी जाएंगी।

4. नगर-II, नई दिल्ली - 110024

\_ भुगतान करके अपने गहनों की गिरवी छुड़ा 5 52461 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।